
1 PERS / 1 COURS

1 PERS / 2 COURS

2 PERS / 2 COURS

3 PERS / 2 COURS 

4 PERS / 2 COURS 

NOUVEAU : forfait cours entretien 

12€/MOIS
13€/SÉANCE

22€/SÉANCE

110€/10  COURS
VALABLE 3 MOIS

220€ 74€ 22€
35€+2 X 73€

350€ 1 16€ 
+2 X 117€

550€ 184€ 55€
+2 X 183€

825€ 275€ 82 ,50€

1100€ 366€ 1 10€

25€
+2 X 367€

250€ 84€ 
+2 X 83€

SANS ENGAGEMENT

ENGAGEMENT DE SEPT -  JUIN
 

Tari f s  Danse
2025-26

Les cotisations annuelles sont à régler en totalité le jour de l'inscription. Possibilité
d'établir 1 chèque, 3 chèques ou 10 chèques. Ordre : Sophie DUBOIS (5 ou 20 de
chaque mois). 

Nous acceptons les règlements en espèces pour la saison uniquement si un chèque
de caution du montant de la saison est donné à l'inscription. Celui-ci vous sera
restitué en juin. 

ANNÉE 3 FOIS 10 FOIS

PAR COURS SUPP. PAR ELEVE

SANS ENGAGEMENT : AU COURS

COURS PARTICULIER

CARTE ABONNEMENT

AUCUN REMBOURSEMENT POSSIBLE



1 COURS/SEMAINE

2 COURS/SEMAINE

3 COURS/SEMAINE

ILLIMITÉ POLE DANCE & DANSE

330€

495€

660€

220€
 

396€
 

1 100€ 366€
 

27€/SÉANCE

33€/SÉANCE

110€

110€ 33€

165€ 49 ,5€

220€ 66€

 SANS ENGAGEMENT 

TARIFS DANSE & POLE DANCE
 

Tari f s  Pole  Dance
2025-26

ENGAGEMENT DE SEPT -  JUIN
AUCUN REMBOURSEMENT POSSIBLE

PAR SEMAINE

PAR SEMAINE

ANNÉE

ANNÉE

ANNÉE

3 FOIS

3 FOIS

3 FOIS

10 FOIS

10 FOIS

10 FOIS

AU COURS

COURS PARTICULIER

CARTE ABONNEMENT 10 COURS 

CARTE ABONNEMENT 20 COURS 

AUCUN REMBOURSEMENT POSSIBLE

+2 X 367€

VALABLE 6 MOIS

VALABLE 6 MOIS

1 COURS POLE + 1 COURS DANSE

1 COURS POLE + 2 COURS DANSE

2 COURS POLE + 2 COURS DANSE 

500€

630€

800€

166€
+2 X 167€

210€

266€

50€

63€

80€
+2 X 267€

2 COURS POLE + 1 COURS DANSE 690€ 230€ 69€ 


