Tarifs Danse 2025-26

ENGAGEMENT DE SEPT - JUIN

AUCUN REMBOURSEMENT POSSIBLE

	ANNÉE	3 FOIS	10 FOIS
1 PERS / 1 COURS	220€		22€
1 PERS / 2 COURS	350€	+2 X 73€ 116€ +2 X 117€	35€
2 PERS / 2 COURS	550€		55€
3 PERS / 2 COURS	825€	275€ 8	2,50€
4 PERS / 2 COURS	1100€	366€ +2 X 367€	110€
NOUVEAU: forfait cours entretien	250€	84€ +2 X 83€	25€
1			

SANS ENGAGEMENT

PAR COURS SUPP. PAR ELEVE

SANS ENGAGEMENT: AU COURS

COURS PARTICULIER

CARTE ABONNEMENT

12€/MOIS

13€/SÉANCE

22€/SÉANCE

110€/10 COURS

VALABLE 3 MOIS

Les cotisations annuelles sont à régler en totalité le jour de l'inscription. Possibilité d'établir 1 chèque, 3 chèques ou 10 chèques. Ordre : Sophie DUBOIS (5 ou 20 de chaque mois).

Nous acceptons les règlements en espèces pour la saison uniquement si un chèque de caution du montant de la saison est donné à l'inscription. Celui-ci vous sera restitué en juin.



Tarifs Pole Dance 2025-26

ENGAGEMENT DE SEPT - JUIN

AUCUN REMBOURSEMENT POSSIBLE

ANNÉE	3 FOIS	10 F0IS
330€	110€	33€
495€	165€	49,5€
660€	220€	66€
	330€ 495€	ANNÉE 3 FOIS 330€ 110€ 3 495€ 165€ 660€ 220€

SANS ENGAGEMENT

AU COURS	27€/SÉANCE
COURS PARTICULIER	33€/SÉANCE

220€
VALABLE 6 MOIS
396€
VALABLE 6 MOIS

TARIFS DANSE & POLE DANCE

AUCUN REMBOURSEMENT POSSIBLE

PAR SEMAINE	ANNÉE	3 FOIS	10 FOIS
1 COURS POLE + 1 COURS DANSE	500€	166€ +2 X 167€	50€
1 COURS POLE + 2 COURS DANSE	630€	210€	63€
2 COURS POLE + 2 COURS DANSE	800€	266€ +2 X 267€	80€
2 COURS POLE + 1 COURS DANSE	690€	230€	69€

PAR SEMAINE	ANNÉE	3 FOIS	10 FOIS
ILLIMITÉ POLE DANCE & DANSE	1100€	366€ +2 X 367€	110€

